様式第１０号（第１４条関係）

放課後児童クラブ入所申請取下届出書

   年   月   日

朝霞市長 宛

住   所

保護者氏名

    電 話 番 号           （  携帯）

放課後児童クラブ入所申請をしましたが、下記のとおり申請の取下げをします。

記

ふりがな

児童氏名

生年月日 年   月   日

申請放課後児童クラブ名 放課後児童クラブ

入所申請月 年   月 （入所学年：   学年）

取下理由

備  考